
Uchwała Nr 7/315/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie przekazania samochodu na rzecz Mazowieckiego Biura Geodezji i Urządzeń 

Rolnych w Ostrołęce 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 45 ust. 1 oraz art. 55 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz Mazowieckiego Biura Geodezji i Urządzeń 

Rolnych w Ostrołęce samochodu marki: VW Touran o numerze rejestracyjnym: WH 25070, 

rok produkcji 2006, nr VIN: WVGZZZ1TZ6W200119. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego z  przekazania mienia upoważnia się Anettę 

Mantiuk - Kierownika Wydziału ds. Wydatków i Majątku w Departamencie Organizacji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


